
M
platné ke dni: 20.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 ráda bych Vás seznámila s mými podmínkami prodeje.

 Rezervace-Věci rezervuji 5 pracovních dnů( po domluvě i déle). Rezervace považuji za závazné!!!! Pokud do té doby nepříjde
platba, automaticky ruším a nabízím dále. Píši poté negativní hodnocení.

 Platba - Upřednostňuji platbu převodem na účet, při osobním odběru platba hotově, zboží na dobírku neposílám.

 CENA POŠTOVNÉHO:
 Vámi nakoupené zboží zasílám Českou poštou

 Doporučená listovní zásilka:
 Částka za zboží + poštovné 37- 49 Kč (přesnou cenu vám napíši po zvážení balíčku).
 Doporučeně lze zaslat pouze zásilka, která není silnější než 5 cm!!!!!

 Obchodní / cenný balík:
 částka za zboží + poštovné 54 Kč a více (dle tarifů ČP). Takto je nutné od 1.1. 2009 zasílat všechny zásilky, které jsou silnější
než 5 cm (Do této chvíle se posílaly jako doporučené zásilky).

 Obyčejně zasílám jen po domluvě a to jen v případě, že zásilka je tenčí než 2 cm
 dle nových cen pošty, což je málokdy. Samorřejmě vše je na vaše riziko.

  Těším se na obchůdek s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

